
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«31» О Я. £0/3? № Р З О

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Красногорского городского поселения 
от 24.03.2016г. № 30 «Об утверждении Порядка 
предоставления и проверки достоверности
сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера
лицами, замещающими (занимающими) 
муниципальные должности в органах местного 
самоуправления Красногорское городское
поселение»

В соответствии с Законом Челябинской области от 04 июля 2019 года N 916-30 «О 
внесении изменений в статью 3.6 Закона Челябинской области «О противодействии коррупции в 
Челябинской области», Законом Челябинской области от 29 января 2009 года N 353-30 "О 
противодействии коррупции в Челябинской области", Уставом муниципального образования 
Красногорское городское поселение, рассмотрев Протест Прокуратуры г. Еманжелинска от 
05.08.2019 года № 8-2019, Совет депутатов Красногорского городского поселения 

РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления и проверки достоверности 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
лицами, замещающими (занимающими) муниципальные должности в органах местного 
самоуправления Красногорское городское поселение, утвержденный решением Совета депутатов 
Красногорского городского поселения от 24.03.2016г. № 30:

1) абзац 2 пункта 5 изложить в новой редакции:
«Должностное лицо органа местного самоуправления, ответственное за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений, направляет сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные всеми 
лицами, и осуществляют анализ представленных в отчетном году всеми лицами сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и в письменной 
форме направляют его в Управление государственной службы и противодействия коррупции 
Правительства Челябинской области для представления Губернатору Челябинской области в 
следующие сроки:

- гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, - не 
позднее четырнадцати календарных дней с даты наделения гражданина полномочиями по 
муниципальной должности (назначения, избрания на муниципальную должность);

- лицами, замещающими (занимающими) муниципальные должности, - не позднее трех 
рабочих дней после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящего Порядка.»

В.Г.Кашигин

.Карамов

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского

Глава Красногорского 
городского поселения


